
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. MULNCJ 27440/2016/OSM ev. č. DS201600236

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
na akci: „ZŠ Školní 2426 – výměna hlavních rozvodů vody“

Článek 1
Smluvní strany

Objednatel: Město Louny
Sídlo: Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
Zastoupený: Radovanem Šabatou, starostou města
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: David Müller
Sídlo: Kosmova 2757, 440 01 Louny
IČ: 88888169
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických:

(dále jen zhotovitel)

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento dodatek podepsat a
k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby.

Při realizaci II. etapy byly realizovány práce nad rámec rozpočtu a projektové dokumentace
(dále jen PD) a část původně navržených prací realizována nebyla. Jedná se zejména o
změnu sádrokartonu na protipožární, na základě tlakových zkoušek rozvodů teplé vody (19
let staré) bylo zjištěno, že musí dojít k výměně těchto rozvodů nad rámec PD, dále byla
zhotovitelem provedena z důvodu zvýšení bezpečnosti a úspor silnější izolace trubek (z 9
mm na 13 mm). V PD bylo uvedeno, že ventily se budou měnit dle zjištěného stavu. Plastová
revizní dvířka byla vyměněna za kovová z důvodu větší odolnosti proti poškození, některá
dvířka jsou navíc uzamykatelná. Obklady nebyly prováděny v plném rozsahu z toho důvodu,
že škola plánuje kompletní rekonstrukci sociálních zařízeních, která by měla zahrnovat
výměnu zařizovacích předmětů a výměnu obkladů a dlažeb. V průběhu prací byly
v některých místech zjištěny havarijní stavy částí kanalizačních stoupaček a připojovacích
potrubí od zařizovacích předmětů ke stoupacím potrubím z toho důvodu došlo k jejich
opravám případně kompletním výměnám.
Celkové navýšení ceny díla činí 53 452,- Kč (soupis víceprací a méněprací je uveden

v příloze tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou součást).
Dle dohody smluvních stran se mění tímto dodatkem v návaznosti na změnu rozsahu



Strana 2 (celkem 2) 

činností dle prvního odstavce následující články Smlouvy o dílo ze dne 15.04.2016, MULNCJ 
27440/2016/OSM ev. č. DS201600236 takto: 
 

Článek 8  
Cena díla odst. 8.2 se ruší a nově zní: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 
Cena díla celkem:                2.421.292,- Kč 
Slovy:dvamilionyčtyřistadvacetjednatisícdvěstědevadesátdvakorun 
 
 
Cena díla celkem – I. etapa:                   991.298,- Kč 

        Slovy:devětsetdevadesátjednatisícdvěstědevadesátosmkč 
Cena díla celkem – II. etapa:                1.429.994,- Kč 

          Slovy:jedenmiliončtyřistadvacetdevěttisícdevětsetdevadesátčtyřikorun 
 
Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, které mají platnost originálu a z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech. 

Přílohy: 
 č. 1 Soupisy víceprací a méněprací 

  

 
V Lounech dne 07.09.2017    V Lounech dne 07.09.2017  

 
 
 
 
   
 .......................................... ....................................... 
 za objednatele:  za zhotovitele:  
                Radovan Šabata David Müller     
                  starosta města   


